Bibliografische Informationen

http://d-nb.info/1065779704

Inhalt

Top 10 Paris
Highlights
Musée du Louvre
Musée d'Orsay
Eiffelturm
Notre-Dame
Sacré-Ceeur
Arc de Triomphe
Centre Georges
Pompidou
Panthéon
Sainte-Chapelle
Hétel des Invalides
Museen
Kunstsammiungen
Parks & Gérten
Gotteshauser

Historische Gebaude
Historische Ereignisse
Historische Romane

Sehenswertes
am Fluss

Spaziergénge
Cafés & Bars

2
|
E! H
digitalisiert durch NATI L
E"iﬁﬁi

12
16
18
22
24

26
28
30
32
34

38
40
42
44
46

48
50
5


http://d-nb.info/1065779704

Shopping

Festivals &
Veranstaltungen

Unterhaltung

Attraktionen fur Kinder

Jazzclubs

Restaurants

Stadtteile

le de la Cité
& lle St-Louis

Beaubourg & Les Halles
Marais & Bastille
Tuileries & Opéra
Champs-Elysées

Invalides
& Eiffelturm

St-Germain,
Quartier Latin
& Luxembourg
Jardin des Plantes

Chaillot

b4

58
60
62
64

68

84
94
102

110

118

128
134

Montmartre & Pigalle
GroRraum Paris

Reise-Infos
Reisevorbereitung
Vorsicht!

Anreise

Information

In Paris unterwegs
Gefihrte Touren
Paris fiir wenig Geld
Behinderte Reisende
Tickets
Shopping-Tipps

Geld & Kommunikation

Sicherheit &
Gesundheit

Hotels
Textregister
Sprachfiihrer

140
150

160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

171
172
180
190



